
Class. Cognome Nome Società Pen. Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Carelli

Carlesso

Monesi

Cauduro

Toselli

Campanella

Porta

Pinto

Pavan

Milesi

Alessandri

Sironi

Dall'asta

Arzuffi

Colombo

Alessandro

Daniele edoar

Alessio

Mauro

Fabio

Pasquale

Simone

Francesco

Alessandro

Francesco

Dario

Maurizio

Fausto

Claudio

Paolo

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Dany Club (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Dany Club (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Dany Club (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Dany Club (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Dany Club (Hydra)

Sommesi (Hydra)

1

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

6

2.070

1.810

1.505

1.520

1.210

970

1.365

710

930

305

715

250

240

575

200

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Fissero-Garolda

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione 04 Camp. Prov. Individuale Varese

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Comelli Egidio

Giudice di Gara
Viganò Gerolamo

Ora
11:11:35



Class. Cognome Nome Società Pen. Peso

16

17

18

19

20

21

21

23

24

24

26

26

Sironi

Mazzolini

Aiana

Vigano'

Melchiori

Nobili

Dal Tin

Gallo

Tedeschi

Monesi

Massara

Pirola

Federico

Massimo

Maurizio

Rodolfo

Luciano

Sergio

Fabrizio

Massimo

Marco

Andrea

Paolo

Luca

Sommesi (Hydra)

Dany Club (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Dany Club (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Sommesi (Hydra)

Sommesi (Hydra)

6

7

7

8

8

8½

8½

9

9½

9½

10

10

185

295

30

85

15

20

20

25

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Fissero-Garolda

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione 04 Camp. Prov. Individuale Varese

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Comelli Egidio

Giudice di Gara
Viganò Gerolamo

Ora
11:11:35


