

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione

04 Camp. Prov. Individuale Varese

Prova nr. **2**

Data **16-06-2019**

Campo di Gara

Fissero-Garolda

Società Organizzatrice

Dany Club



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen.	Peso
1	Carelli	Alessandro	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	1	2.070
2	Carlesso	Daniele edoar	Dany Club (Hydra)	1	1.810
3	Monesi	Alessio	Sommesi (Hydra)	1	1.505
4	Cauduro	Mauro	Sommesi (Hydra)	2	1.520
5	Toselli	Fabio	Dany Club (Hydra)	2	1.210
6	Campanella	Pasquale	Sommesi (Hydra)	2	970
7	Porta	Simone	Dany Club (Hydra)	3	1.365
8	Pinto	Francesco	Sommesi (Hydra)	3	710
9	Pavan	Alessandro	Sommesi (Hydra)	4	930
10	Milesi	Francesco	Sommesi (Hydra)	4	305
11	Alessandri	Dario	Dany Club (Hydra)	5	715
12	Sironi	Maurizio	Sommesi (Hydra)	5	250
13	Dall'asta	Fausto	Sommesi (Hydra)	5	240
14	Arzuffi	Claudio	Dany Club (Hydra)	6	575
15	Colombo	Paolo	Sommesi (Hydra)	6	200

Ora 11:11:35	Direttore di Gara Comelli Egidio	Giudice di Gara Viganò Gerolamo
------------------------	--	---

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione

04 Camp. Prov. Individuale Varese

Prova nr. 2

Data 16-06-2019

Campo di Gara

Fissero-Garolda



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen.	Peso
16	Sironi	Federico	Sommesi (Hydra)	6	185
17	Mazzolini	Massimo	Dany Club (Hydra)	7	295
18	Aiana	Maurizio	Sommesi (Hydra)	7	30
19	Vigano'	Rodolfo	Sommesi (Hydra)	8	85
20	Melchiori	Luciano	Sommesi (Hydra)	8	15
21	Nobili	Sergio	Dany Club (Hydra)	8½	20
21	Dal Tin	Fabrizio	Sommesi (Hydra)	8½	20
23	Gallo	Massimo	Sommesi (Hydra)	9	25
24	Tedeschi	Marco	Sommesi (Hydra)	9½	0
24	Monesi	Andrea	Sommesi (Hydra)	9½	0
26	Massara	Paolo	Sommesi (Hydra)	10	0
26	Pirola	Luca	Sommesi (Hydra)	10	0

Ora 11:11:35	Direttore di Gara Comelli Egidio	Giudice di Gara Viganò Gerolamo
------------------------	--	---